

Osnovno skladište

Osnovno skladište 050						
Šifra artikla	Naziv artikla	J.m.	Stanje	Cijena	Početna cijena	Prodajna cijena
100082	PETNA PODLOGA NENA	PAR	720,000	0,00	0,07	0,02
100098	SKAJ S PLA.GLAT SMEDI	M2	27,810	29,74	827,13	206,78
103180	PLATNO KEPER BIJELI	M2	5,190	10,40	53,97	13,49
103423	GOV.NAPA BIJELA 1.0-1.2 VALKANA	M2	4,710	151,20	712,15	178,04
104345	SKAJ RAMONA 2.5	M2	12,370	29,02	359,02	89,75
106755	PLATNO RAZNE BOJE	M2	25,230	38,02	959,30	239,82
109372	G.NAPA HIDR.VALK.MAS.ZEL.11-13	M2	1,810	150,00	271,50	67,88
109674	GOV.JUHTA CR.17-19 HIDR.KD	M2	1,250	171,58	214,47	53,62
109819	TES SOLARIS+DRILL 200 CORDA	M2	2,800	94,78	265,39	66,35
111152	G.VEL.BEŽ.2.1-2.3 HIDR.FINO BRUŠ.P	M2	1,390	151,40	210,45	52,61
111378	SKAJ SANTOS 5 EKO	M2	51,010	31,91	1.627,76	406,94
112496	CORDURA 1000FL/HM NERO/BIANCO	MT	1,500	127,04	190,56	47,64
112601	SCHLOUPTVERN SAHARA	M2	76,120	72,18	5.494,37	1.373,59
112603	SKAJ NAPA SCHWARZ	M2	25,700	55,33	1.422,05	355,51
112604	PLATNO RATLER	M2	62,680	30,00	1.880,40	470,10
112606	WIRGIN WOLLKRZNO BEIGE	M2	207,140	69,38	14.371,29	3.592,82
112607	WIRGIN WOLL RRZNO WHITE	M2	9,330	123,28	1.150,20	287,55
112987	FLEXAN 32/OP	M2	9,000	33,27	299,43	74,86
113034	GOV.VELUR CR.HID.18-20	M2	14,280	140,99	2.013,35	503,34
113081	PLATNO JELO 3,6MM BIJELO	M	6,760	68,00	459,68	114,92
113091	GOV.NAPA CRNA -DORADA	M2	6,030	157,57	950,13	237,53
113105	ON SUEDE 0,8MM SIVI	M2	2,680	75,00	201,00	50,25
113107	FLEXAN 52/05	M2	3,000	48,80	146,40	36,60
113131	PODST.VALKANA HYDRO-BEIGE 0,8	M2	5,440	193,07	1.050,30	262,57
113132	CJEPANIK VEGETABIL-NATUR 2,0-2,	M2	0,890	163,36	145,39	36,35
113135	GOV.PODST.BEIGE 08-1,0	M2	6,210	195,72	1.215,42	303,85
113144	NAPA MADRAS CRNA 09-11 BOLHAR	M2	38,750	90,20	3.495,44	873,86
113150	GOROTEX CRNI 14-16	M2	8,610	174,08	1.498,79	374,70
113153	GHOV.CJEP.HTZ NATUR	M2	2,600	31,45	81,77	20,44
113155	GOV.BOX GISELE BRAUN 2,0-2,2I	M2	1,980	172,27	341,10	85,27
113173	GOV.CJEP.VELUR ZELEN	M2	9,160	90,00	824,40	206,10
113181	GOV.NAPA MAS.ZELENA 09-11	M2	4,620	150,00	693,00	173,25
113183	GOV.CJEP.VEGET.NATUR 2,0-2,4	M2	11,730	118,42	1.389,08	347,27
113207	GOV.NAPA SPORT BIJELA 13-15	M2	1,600	148,70	237,92	59,48
113208	SV.PODSTAVA BIJELA	M2	1,200	63,95	76,74	19,19
113212	SV.PODST.BEIGE POWDER BOL.	M2	3,970	63,62	252,59	63,15
113213	GOV.CJEP.VEG.NATUR 15-17	M2	4,780	119,20	569,78	142,44
				UKUPNO	45.951,79	11.487,95
Osnovno skladište 051						
Šifra artikla	Naziv artikla	J.m.	Stanje	Cijena	Početna cijena	Prodajna cijena
10104842	TABANICE ASTOR.78188	PAR	8,000	3,85	30,80	7,70
10104843	TABANICE ASTOR.78188	PAR	5,000	3,60	18,00	4,50
10104844	TABANICE ASTOR.78188	PAR	9,000	3,82	34,40	8,60
10104845	TABANICE ASTOR.78188	PAR	3,000	3,60	10,80	2,70
10104846	TABANICE ASTOR.78188	PAR	8,000	3,85	30,80	7,70
10157938	DON M.GUM.PLANINAR	PAR	101,000	24,03	2.427,02	606,75
10161835	DON FLORAC MIELLE	PAR	18,000	38,47	692,44	173,11
10161837	DON CITY ALPIN 711556	PAR	11,000	25,45	279,91	69,98
10175210	DON M.GUM.ICO	PAR	5,000	48,39	241,96	60,49
10175211	DON M.GUM.ICO	PAR	12,000	48,19	578,23	144,56
10175212	DON M.GUM.OCO CR.12	PAR	16,000	27,14	434,28	108,57
1020701	LUB VŽ 42 1 1,4-1,6	PA	7,000	3,77	26,37	6,59
1020702	LUB VŽ 42 2 1,4-1,6	PA	12,000	5,35	64,15	16,04
10240540	UL.TABAN.ART.104 ZELENE	PAR	7,000	13,08	91,58	22,89
10240541	UL.TABAN.ART.TELENE	PAR	13,000	13,08	170,08	42,52

10240542	UL.TABAN.ART.104 ZELENE	PAR	30,000	13,08	392,49	98,12
10240543	UL.TABAN.ART.104 ZELENE	PAR	35,000	13,08	457,91	114,48
10240544	UL.TABAN.ART.104 ZELENE	PAR	35,000	13,08	457,91	114,48
10250635	TABANICE 84724	PAR	3,000	3,04	9,12	2,28
10313137	TABANICE ARTR.85240	PAR	23,000	4,10	94,24	23,56
10313138	TABANICE ART.85240	PAR	14,000	5,07	70,96	17,74
10313139	TABANICE ART.85240	PAR	19,000	5,22	99,14	24,78
10313140	TABANICE ART.85240	PAR	10,000	5,14	51,37	12,84
10313141	TABANICE ART.85240	PAR	15,000	5,31	79,64	19,91
10338436	DON ALPINA NERO	PR	18,000	21,25	382,46	95,61
10338438	DON ALPIN NERO	PAR	150,000	21,22	3.183,31	795,83
10338440	DON ALPIN NERO	PAR	79,000	21,13	1.669,16	417,29
10338442	DON ALPIN NERO	PAR	58,000	25,68	1.489,56	372,39
10338444	DON ALPIN NERO	PAR	4,000	33,44	133,74	33,44
10338450	DON ALPIN NERO	PAR	58,000	21,24	1.231,65	307,91
10351938	DON GUM.ART.145	PAR	2,000	13,57	27,13	6,78
10351939	DON GUM ART.145	PAR	12,000	13,47	161,66	40,41
10351940	DON GUM.ART.145	PAR	7,000	13,52	94,62	23,65
10351941	DON GUM ART.145	PAR	18,000	13,46	242,26	60,56
10351942	DON GUM.ART.145	PAR	6,000	13,55	81,30	20,33
10351943	DON GUM.ART.145	PAR	8,000	13,52	108,19	27,05
10351944	DON ART GUM ART 145	PR	12,000	13,55	162,63	40,66
10351945	DON GUM.ART.145	PAR	17,000	13,42	228,20	57,05
10351946	DON GUM.ART.145	PAR	25,000	13,16	328,95	82,24
10351947	DON GUM.ART.145	PAR	42,000	13,34	560,15	140,04
10351948	DON GUM.ART.145 48	PA	2,000	13,44	26,88	6,72
10376242	TABANICE CELT.86081	PAR	3,000	3,10	9,30	2,33
10376243	TABAN.CELT.86081 43	PA	4,000	3,10	12,40	3,10
10381738	TABANICE CELT.86080	PAR	4,000	3,06	12,22	3,06
10403737	TABANICE CELT.86431 37	PAR	2,000	3,04	6,08	1,52
10403738	TABANICE CELT.86431 38	PAR	1,000	3,04	3,04	0,76
1047140-	DON TIHI CR.40-	PA	27,000	44,57	1.203,38	300,84
1047141-	DON TIHI CR.41-	PA	2,000	44,55	89,10	22,28
1047142-	DON TIHI CR.42-	PA	2,000	44,54	89,07	22,27
10471439	DON TIHI	PR	15,000	44,58	668,70	167,18
1047144-	DON TIHI CR.44-	PA	5,000	44,49	222,47	55,62
1047146-	DON TIHI CR.46-	P	4,000	44,47	177,88	44,47
1047147-	DON TIHI 37-	PA	18,000	44,00	792,00	198,00
10500439	DON IMBRA	PAR	2,000	44,58	89,16	22,29
10500440	DON IMBRA	PAR	2,000	44,57	89,14	22,29
10500441	DON IMBRA	PAR	8,000	44,58	356,64	89,16
10500442	DON IMBRA	PAR	3,000	44,56	133,69	33,42
10500443	DON IMBRA CR.43	PA	2,000	44,49	88,97	22,24
10500444	DON IMBRA	PAR	5,000	44,53	222,64	55,66
10500446	DON IMBRA	PAR	6,000	41,07	246,43	61,61
10663440	DON ART.SPORT SIVI	PR	42,000	60,11	2.524,75	631,19
1077004	LUB ART.264/1 4	PA	30,000	4,08	122,28	30,57
10809838	DON CRNI ART.PLANET 38	PAR	100,000	27,73	2.773,05	693,26
10809840	DON CRNI ART.PLANET 40	PAR	94,000	27,71	2.604,27	651,07
10809842	DON CRNI ART.PLANET 42	PAR	170,000	27,74	4.715,21	1.178,80
10809844	DON CRNI ART.PLANET 44	PAR	52,000	27,82	1.446,71	361,68
10809846	DON CTNI ART.PLANET 46	PAR	129,000	27,73	3.577,65	894,41
10809848	DON CRNI ART.PLANET 48	PAR	86,000	27,90	2.399,54	599,88
10926410	DON TECNO 10	PAR	48,000	61,19	2.937,12	734,28
1092644	DON TECNO 4	PAR	15,000	61,19	917,85	229,46
1092645	DON TECNO 5	PAR	40,000	61,19	2.447,60	611,90
1092646	DON TECNO 6	PAR	10,000	61,19	611,90	152,98
1092648	DON TECNO 8	PAR	40,000	61,19	2.447,60	611,90

1092649	ĐON TECNO 9	PAR	10,000	61,19	611,90	152,98
10994438	ĐON PIKA CRNI RUBBERMAC 38	PA	18,000	26,75	481,47	120,37
10994439	ĐON PIKA CRNI RUBBERMAC 39	PA	20,000	26,85	536,92	134,23
10994440	ĐON PIKA CRNI RUBBERMAC 40	PA	49,000	26,85	1.315,63	328,91
10994441	ĐON PIKA CRNI RUBBERMAC 41	PA	20,000	26,78	535,54	133,89
10994442	ĐON PIKA CRNI RUBBERMAC 42	PA	17,000	51,16	869,71	217,43
10994443	ĐON PIKA CRNI RUBBERMAC 43	PA	72,000	21,51	1.548,95	387,24
10994444	ĐON PIKA CRNI RUBBERMAC 44	PA	23,000	26,77	615,74	153,93
10994445	ĐON PIKA CRNI RUBBERMAC 45	PA	15,000	26,78	401,63	100,41
10994446	ĐON PIKA CRNI RUBBERMAC 46	PA	80,000	24,25	1.940,10	485,03
10994447	ĐON PIKA CRNI RUBBERMAC 47	PA	30,000	26,67	800,15	200,04
10994448	ĐON PIKA CRNI RUBBERMAC 48	PA	37,000	26,58	983,57	245,89
11050035	ĐON LEON CRNI 35	PA	23,000	58,42	1.343,60	335,90
11050038	ĐON LEON CRNI 38	PA	41,000	54,15	2.220,17	555,04
11050040	ĐON LEON CRNI 40	PA	80,000	57,94	4.634,99	1.158,75
11050042	ĐON LEON CRNI 42	PA	35,000	56,25	1.968,86	492,21
11050046	ĐON LEON CRNI 46	PA	30,000	57,84	1.735,32	433,83
1105009-	ĐON LEON CRNI 49-	P	22,000	58,45	1.285,79	321,45
11056241	ĐON 412 ZERMAT CRNI 41	PA	16,000	78,82	1.261,06	315,27
11056242	ĐON 412 ZERMAT CRNI 42	PA	15,000	92,52	1.387,85	346,96
11056243	ĐON 412 ZERMAT CRNI 43	PA	21,000	92,60	1.944,62	486,15
11056244	ĐON 412 ZERMAT CRNI 44	PA	15,000	98,21	1.473,20	368,30
11056245	ĐON 412 ZERMAT CRNI 45	PA	18,000	91,84	1.653,04	413,26
11056246	ĐON 412 ZERMAT CRNI 46	PA	11,000	89,94	989,38	247,34
11056247	ĐON 412 ZERMAT CRNI 47	PA	9,000	84,63	761,70	190,42
11056248	ĐON 412 ZERMAT CRNI 48	PA	2,000	98,92	197,84	49,46
11056249	ĐON 412 ZERMAT CRNI 49	PAR	1,000	101,89	101,89	25,47
11056250	ĐON 412 ZERMAT CRNI 50	PAR	5,000	96,54	482,70	120,68
11056251	ĐON 412 ZERMAT CRNI 51	PAR	2,000	91,64	183,28	45,82
11056252	ĐON 412 ZERMAT CRNI 52	PAR	6,000	76,37	458,19	114,55
11078039	ĐON 1824 CR.+GUM.POL.39	PA	1,000	83,89	83,89	20,97
11078040	ĐON 1824 CR.+GUM.POL.40	PA	18,000	85,26	1.534,61	383,65
11078041	ĐON 1824 CR.+GUM.POL.41	PA	5,000	84,09	420,47	105,12
11078043	ĐON 1824 CR.+GUM.POL.43	PA	4,000	84,44	337,75	84,44
11078048	ĐON 1824 CR +GUM.POL.48	PA	2,000	85,70	171,39	42,85
11078050	ĐON 1824 CR.+GUM.POL.50	PA	1,000	88,83	88,83	22,21
11111344	ĐON LEON SABIA 44	PA	43,000	78,84	3.390,22	847,55
11122841	ĐON MONACO 41	PA	71,000	21,42	1.521,00	380,25
11122842	ĐON MONACO 42	PA	11,000	22,00	242,00	60,50
11122844	ĐON MONACO 44	PA	30,000	22,00	660,00	165,00
11122845	ĐON MONACO 45	PA	10,000	22,00	220,00	55,00
11122846	ĐON MONACO 46	PA	10,000	22,00	220,00	55,00
11122848	ĐON MONACO 48	PA	25,000	22,00	550,00	137,50
11122849	ĐON MONACO 49	PA	75,000	22,00	1.650,03	412,51
11125449	ĐON 412 ZERM.ANT.49-50 UZORCI	PA	4,000	73,50	294,00	73,50
11126640	ĐON PLANET BIANCO 40	PA	6,000	28,08	168,48	42,12
11126642	ĐON PLANET BIANCO 42	PA	23,000	26,56	610,90	152,72
11126644	ĐON PLANET BIANCO 44	PA	2,000	28,09	56,17	14,04
11126646	ĐON PLANET BIANCO 46	PA	4,000	28,08	112,33	28,08
111395	PLASTIČNO PERO	PA	1.489,000	2,50	3.722,50	930,63
111600	ČELIČNO PERO	PA	473,000	1,47	697,06	174,26
11174736	UL.TAB.SIVE BLUE SA FOLIJ. 36	PA	10,000	9,95	99,45	24,86
11174737	UL.TAB.SIVE BLUE SA FOLIJ.37	PA	9,000	9,80	88,20	22,05
11174738	UL.TAB.SIVE BLUE SA FOLIJ.38	PA	20,000	9,80	196,00	49,00
11174739	UL.TAB.SIVE BLUE SA FOLIJ.39	PA	17,000	9,80	166,55	41,64
11174740	UL.TAB.SIVE BLUE SA FOLIJ.40	PA	17,000	9,80	166,60	41,65
11174741	UL.TAB.SIVE BLUE SA FOLIJ.41	PA	12,000	9,81	117,68	29,42
11174742	UL.TAB.SIVE BLUE SA FOLIJ.42	PA	15,000	9,77	146,50	36,62

11174743	UL.TAB.SIVE BLUE SA FOLIJ.43	PA	29,000	9,81	284,36	71,09
11174744	UL.TAB.SIVE BLUE SA FOLIJ.44	PA	20,000	9,80	196,00	49,00
11174745	UL.TAB.SIVE BLUE SA FOLIJ.45	PA	15,000	9,80	147,00	36,75
11174746	UL.TAB.SIVE BLUE SA FOLIJ.46	PA	22,000	9,76	214,79	53,70
11174747	UL.TAB.SIVE BLUE SA FOLIJ.47	PA	24,000	9,80	235,28	58,82
11174748	UL.TAB.SIVE BLUE SA FOLIJ.48	PA	28,000	9,81	274,77	68,69
11174749	UL.TAB.SIVE BLUE SA FOLIJ.49	PA	12,000	10,03	120,32	30,08
11174750	UL.TAB.SIVE BLUE SA FOLIJ.50	PA	13,000	10,23	132,98	33,24
11174751	UL.TAB.SIVE BLUE SA FOLIJ.51	PA	5,000	11,03	55,13	13,78
11174752	UL.TAB.SIVE BLUE SA FOLIJ.52	PA	5,000	11,03	55,13	13,78
11174836	UL.TAB.SIVE BLUE BEZ FOLIJ.36	PA	3,000	7,70	23,10	5,78
11174837	UL.TAB.SIVE BLUE BEZ FOLIJ.37	PA	15,000	7,79	116,82	29,21
11174838	UL.TAB.SIVE BLUE BEZ FOLIJ.38	PA	25,000	7,80	194,90	48,73
11174839	UL.TAB.SIVE BLUE BEZ FOLIJ.39	PA	22,000	7,80	171,50	42,87
11174840	UL.TAB.SIVE BLUE BEZ FOLIJ.40	PA	21,000	7,79	163,50	40,87
11174841	UL.TAB.SIVE BLUE BEZ FOLIJ.41	PA	14,000	7,79	109,07	27,27
11174842	UL.TAB.SIVE BLUE BEZ FOLIJ.42	PA	21,000	7,80	163,80	40,95
11174843	UL.TAB.SIVE BLUE BEZ FOLIJ.43	PA	45,000	7,80	350,90	87,72
11174844	UL.TAB.SIVE BLUE BEZ FOLIJ.44	PA	35,000	7,81	273,30	68,32
11174845	UL.TAB.SIVE BLUE BEZ FOLIJ.45	PA	39,000	7,79	303,75	75,94
11174846	UL.TAB.SIVE BLUE BEZ FOLIJ.46	PA	24,000	7,78	186,74	46,68
11174847	UL.TAB.SIVE BLUE BEZ FOLIJ.47	PA	16,000	7,79	124,70	31,18
11174848	UL.TAB.SIVE BLUE BEZ FOLIJ.48	PA	15,000	7,80	117,00	29,25
11174849	UL.TAB.SIVE BLUE BEZ FOLIJ.49	PA	7,000	7,74	54,15	13,54
11174850	UL.TAB.SIVE BLUE BEZ FOLIJ.50	PA	10,000	7,60	76,00	19,00
111824	TEXON 2MM	M2	4,400	22,77	100,17	25,04
11202336	UL.TAB.SIVA BEZ AL.FOL.BLUE 36	PA	28,000	10,09	282,63	70,66
11202337	UL.TAB.SIVA BEZ AL.FOL.BLUE 37	PA	18,000	9,81	176,52	44,13
11202338	UL.TAB.SIVA BEZ AL.FOL.BLUE 38	PA	15,000	8,98	134,64	33,66
11202339	UL.TAB.SIVA BEZ AL.FOL.BLUE 39	PA	18,000	8,76	157,59	39,40
11202340	UL.TAB.SIVA BEZ AL.FOL.BLUE 40	PA	15,000	9,06	135,87	33,97
11202341	UL.TAB.SIVA BEZ AL.FOL.BLUE 41	PA	11,000	7,45	81,96	20,49
11202342	UL.TAB.SIVA BEZ AL.FOL.BLUE 42	PA	1,000	4,58	4,58	1,15
11202345	UL.TAB.SIVA BEZ AL.FOL.BLUE 45	PA	13,000	4,79	62,27	15,57
11202346	UL.TAB.SIVA BEZ AL.FOL.BLUE 46	PA	12,000	6,13	73,60	18,40
11202347	UL.TAB.SIVE BEZ AL.FOL.BLUE 47	PA	20,000	10,77	215,38	53,85
11202348	UL.TAB.SIVE BEZ AL.FOL.BLUE 48	PA	4,000	7,06	28,25	7,06
11202349	UL.TAB.SIVE BEZ AL.FOL.BLUE 49	PA	19,000	9,25	175,79	43,95
11202350	UL.TAB.SIVE BEZ AL.FOL.BLUE 50	PA	1,000	7,04	7,04	1,76
11202351	UL.TAB.SIVE BEZ AL.FOL.BLUE 51	PA	10,000	10,51	105,06	26,27
11202352	UL.TAB.SIVE BEZ AL.FOL.BLUE 52	PA	10,000	10,51	105,06	26,27
11209741	ĐON 145 CR.41	PA	22,000	13,35	293,80	73,45
11209743	ĐON 145 CR.43	PA	19,000	13,51	256,77	64,19
11209745	ĐON 145 CR.45	PA	3,000	13,52	40,55	10,14
11209746	ĐON 145 CR.46	PA	50,000	12,29	614,41	153,60
11209747	ĐON 145 CR.47	PA	28,000	13,52	378,65	94,66
11209748	ĐON 145 CR.48	PA	2,000	13,57	27,13	6,78
11223339	ĐON SIRIO NERO 39	PA	21,000	42,69	896,44	224,11
11223343	ĐON SIRIO NERO 43	PA	29,000	42,75	1.239,87	309,97
11223346	ĐON SIRIO NERO 46	PA	21,000	42,82	899,26	224,81
11223348	ĐON SIRIO NERO 48	PA	15,000	42,70	640,51	160,13
11233036	UL.TAB.FILC BIJELA KUŠTER 36	PA	33,000	6,49	214,30	53,57
11233037	UL.TAB.FILC BIJELA KUŠTER 37	PA	17,000	6,74	114,56	28,64
11233038	UL.TAB.FILC BIJELA KUŠTER 38	PA	35,000	7,70	269,56	67,39
11233039	UL.TAB.FILC BIJELA KUŠTER 39	PA	33,000	6,64	219,10	54,77
11233040	UL.TAB.FILC BIJELA KUŠTER 40	PA	67,000	6,64	444,62	111,15
11233041	UL.TAB.FILC BIJELA KUŠTER 41	PA	22,000	6,10	134,10	33,52
11233042	UL.TAB.FILC BIJELA KUŠTER 42	PA	23,000	5,67	130,38	32,59

11233045	UL.TAB.FILC BIJELA KUŠTER 45	PA	14,000	0,64	8,99	2,25
11233046	UL.TAB.FILC BIJELA KUŠTER 46	PA	4,000	0,92	3,66	0,92
11233047	UL.TAB.FILC BIJELA KUŠTER 47	PA	32,000	6,07	194,15	48,54
11233048	UL.TAB.FILC BIJELA KUŠTER 48	PA	38,000	6,07	230,68	57,67
11233049	UL.TAB.FILC BIJELA KUŠTER 49	PA	23,000	6,07	139,68	34,92
11233050	UL.TAB.FILC BIJELA KUŠTER 50	PA	19,000	6,92	131,40	32,85
11233051	UL.TAB.FILC BIJELA KUŠTER 51	PA	5,000	9,80	49,00	12,25
1127477	ĐON TERNAY GRIGIO TORTORA 7	PA	8,000	0,00	0,00	0,00
11279443	ĐON ANCORA G 5649 43	PA	17,000	90,88	1.545,00	386,25
11279537	TABANICE ART.1900 37	PA	7,000	3,09	21,65	5,41
11279538	TABANICE ART.1900 38	PA	12,000	3,09	37,11	9,28
11279539	TABANICE ART.1900 39	PA	1,000	3,02	3,02	0,76
11279540	TABANICE ART.1900 40	PA	21,000	3,10	65,10	16,28
11279636	TABANICE ART.1890 36	PA	7,000	3,09	21,61	5,40
11279637	TABANICE ART.1890 37	PA	10,000	3,06	30,60	7,65
11279638	TABANICE ART.1890 38	PA	2,000	3,11	6,22	1,56
11279639	TABANICE ART.1890 39	PA	4,000	3,10	12,40	3,10
11279640	TABANICE ART.1890 40	PA	4,000	3,13	12,50	3,13
11279641	TABANICE ART.1890 41	PA	4,000	3,06	12,24	3,06
11279642	TABANICE ART.1890 42	PA	4,000	3,10	12,40	3,10
11281636	ĐON ART.RISICO 36	PA	10,000	36,68	366,83	91,71
11281637	ĐON ART.RISICO 37	PA	14,000	34,50	483,02	120,75
11281639	ĐON ART.RISICO 39	PA	15,000	36,62	549,29	137,32
11281640	ĐON ART.RISICO 40	PA	52,000	36,14	1.879,06	469,76
11281641	ĐON ART. RISICO 41	PA	36,000	36,84	1.326,38	331,59
11281647	ĐON ART.RISICO 47	PA	35,000	36,59	1.280,68	320,17
1128250-	ĐON 1490 ARMIR BIJELI 10-	PA	49,000	19,40	950,73	237,68
1128251-	ĐON 1490 ARMIR BIJELI 11-	PA	9,000	19,40	174,63	43,66
11282510	ĐON 1490 ARMIR BIJELI 10	PA	79,000	19,40	1.532,80	383,20
11282512	ĐON 1490 ARMIR BIJELI 12	PA	10,000	19,40	194,03	48,51
1128255	ĐON 1490 ARMIR BIJELI 5	PA	16,000	19,40	310,45	77,61
1128255-	ĐON 1490 ARMIR BIJELI 5-	PA	20,000	19,40	388,05	97,01
1128256-	ĐON 1490 ARMIR BIJELI 6-	PA	12,000	19,40	232,85	58,21
1128257	ĐON 1490 ARMIR BIJELI 7	PA	24,000	19,40	465,68	116,42
1128257-	ĐON 1490 ARMIR BIJELI 7-	PA	72,000	19,40	1.397,00	349,25
1128258-	ĐON 1490 ARMIR BIJELI 8-	PA	96,000	19,40	1.862,64	465,66
1128259	ĐON 1490 ARMIR BIJELI 9	PA	77,000	19,40	1.494,00	373,50
112861	GUMENE PLOČE 4MM	KD	5,000	179,70	898,51	224,63
11294611	ČELIČNA KAPICA 1130 11	PA	79,000	8,17	645,21	161,30
1129468	ČELIČ.KAPICE 1130 8	PA	164,000	8,12	1.332,25	333,06
113000	TEXON T37/I 2,5MM	M2	9,000	47,13	424,19	106,05
11301536	ĐON QUENTIN PU PGP 36	PA	6,000	19,55	117,31	29,33
11301537	ĐON QUENTIN PU PGP 37 CRNI	PA	7,000	21,74	152,19	38,05
11301538	ĐON QUENTIN PU PGP 38 CRNI	PA	9,000	21,69	195,22	48,80
11301539	ĐON QUENTIN PU PGP 39	PA	10,000	21,71	217,08	54,27
11301540	ĐON QUENTIN PU PGP 40 CRNI	PA	15,000	21,92	328,77	82,19
11301541	ĐON QUENTIN PU PGP 41 CRNI	PA	20,000	21,88	437,68	109,42
11301542	ĐON QUENTIN PU PGP 42	PA	16,000	21,86	349,76	87,44
11301545	ĐON QUENTIN PU PGP 45 CRNI	PA	25,000	21,92	548,02	137,01
11301546	ĐON QUENTIN PU PGP 46	PA	17,000	21,81	370,78	92,69
113064	GUMENE PLOČE UZORCI	KD	140,000	72,19	10.105,98	2.526,49
11310036	ĐON 3453 CRNI MAŽURET.36	PA	2,000	75,00	150,00	37,50
11310037	ĐION 3453 CRNI MAŽURET. 37	PA	3,000	75,00	225,00	56,25
11310038	ĐON 3453 CRNI MAŽURET.38 NEOLIT	PA	8,000	75,00	600,00	150,00
11310039	ĐON 3453 CRNI MAŽURET.39	PA	8,000	75,00	600,00	150,00
11310040	ĐON 3453 CRNI MAŽURET.40	PA	6,000	75,00	450,00	112,50
11310041	ĐON 3453 CRNI MAŽURET.41	PA	5,000	75,00	375,00	93,75
11310239	TAB.ART.89339 BLUE 39	PA	5,000	6,02	30,08	7,52

11310240	TAB.ART.89339 BLUE 40	PA	10,000	6,02	60,16	15,04
11310241	TAB.ART.89339 BLUE 41	PA	5,000	6,02	30,08	7,52
11310242	TAB.ART.89339 BLUE 42	PA	12,000	6,01	72,12	18,03
11310243	TAB.ART.89339 BLUE 43	PA	10,000	6,00	60,01	15,00
11310244	TAB.ART.89339 BLUE 44	PA	10,000	6,00	60,01	15,00
11310245	TAB.ART.89339 BLUE 45	PA	7,000	5,99	41,96	10,49
11310246	TAB.ART.89339 BLUE 46	PA	5,000	5,99	29,97	7,49
11310247	TAB.ART.89339 BLUE 47	PA	3,000	6,02	18,05	4,51
113104	GUMA EVA 4,5 MM	M2	10,000	126,00	1.260,00	315,00
11314610	ĐON TEHNO NERO/NERO 10	PA	8,000	61,28	490,21	122,55
1131468	ĐON TEHNO NERO/NERO 8	PA	6,000	61,28	367,65	91,91
1131469	ĐON TEHNO NERO/NERO 9	PA	16,000	61,28	980,40	245,10
113186	ČLENK LJEPENKA 2,0 (BLUE)1PLOČA	M2	0,600	1.154,38	692,63	173,16
113195	ČELIČNI ZGLOBNJAK 1X13X110	PR	130,000	1,50	195,00	48,75
1131961	METALNA TABANICA 40-41	PA	7,000	20,00	140,00	35,00
1131962	METALNA TABANICA 42-44	PA	25,000	20,00	500,00	125,00
1131963	METALNA TABANICA 45-46	PA	14,000	20,00	280,00	70,00
				UKUPNO	157.512,91	39.378,23
Osnovno skladište 052						
Šifra artikla	Naziv artikla	J.m.	Stanje	Cijena	Početna cijena	Prodajna cijena
100465	KONAC SIN.SVILA 20/3 BIJELA	M	8.100,000	0,02	125,00	31,25
100469	KONAC SIN.SVILA 20/3 4842	M	24.000,000	0,00	2,64	0,66
100473	KON.SVILA 20/3 4933 600	MT	10.200,000	0,02	165,00	41,25
100487	KONAC SIN.SVILA 40/3 4826	M	2.400,000	0,02	41,50	10,37
100496	KONAC SIN.SVILA 40/3 4934	M	6.000,000	0,02	92,00	23,00
100781	TEKSI STROJNI 8 MM	KG	2,400	60,30	144,73	36,18
100785	SPAJALICE ZA KUTIJE 80-6	KD	28.700,000	0,01	148,78	37,20
100921	ULJE STROJNO OBUČARA	KG	6,000	32,00	192,00	48,00
100928	SELOTEJP	KOM	45,000	8,39	377,34	94,33
100977	IGLE ŠIVAĆE	KOM	1.400,000	1,63	2.277,69	569,42
101061	NITRORAZREĐIVAČ 5/1	L	1,000	20,00	20,00	5,00
101997	ZGLOBNJACI 105	PAR	59,000	2,50	147,50	36,88
102053	KONAC 30/3 1500 DESPA	M	8.900,000	0,02	148,99	37,25
102061	ZGLOBNJACI 110 BLAŽ	PAR	3.642,000	1,29	4.680,61	1.170,15
102560	VEZICE 635-5-130	PAR	59,000	1,45	85,55	21,39
102648	IGLE ZA PLETENJE	KD	150,000	1,92	288,14	72,03
102938	VEZICE 120 CM BIJELE	PAR	10,000	1,32	13,19	3,30
103809	KLAMERICE ZA TABANICE 90/12	KOM	22.140,000	0,01	169,19	42,30
103879	RINČICE 625 C22 BROM	KOM	1.700,000	0,05	84,00	21,00
104521	VEZICE CR.OKRUG.TANJE 80 CM	PAR	15,000	0,80	12,00	3,00
104890	RINČICE 613 MESING	KOM	1.728,000	0,02	37,56	9,39
105075	KLAMERICE DLH-20	KD	12.800,000	0,01	190,99	47,75
105271	TR.ČIČAK 50 MM CRNA GLAT	M	22,000	5,00	110,00	27,50
105275	LJEPILO R 275 GRANULAT	KG	54,000	13,91	751,16	187,79
105494	PASTA 3663/38 SCHVARZ	KD	4,000	72,07	288,29	72,07
106166	LJEPILO 9629	KG	10,000	32,26	322,60	80,65
106245	VEZICE OKRUGLE CRNE 95 CM	PA	12,000	1,01	12,17	3,04
106505	RINČICE 612	KD	1.600,000	0,03	40,00	10,00
106542	VEZICE CRVENE 120 CM	PR	22,000	1,36	29,82	7,45
106783	GRANULAT ZA DRVO	KG	40,100	17,94	719,46	179,86
107321	KONAC POLYPLET BR 10 BEŽ	KG	2,000	160,00	320,00	80,00
107442	SOLUZ.CARNA.32084 NEUTRO.32806	KG	8,800	43,53	383,09	95,77
108015	VEZICE CRNE OKRUGLE DEBLJE 100	PA	51,000	1,30	66,30	16,58
108089	VEZICE CRNE PLOSNATE 130 CM	PA	112,000	1,45	162,40	40,60
108404	GRADEVINSKA FOLIJA NAJLON	KG	10,500	12,79	134,30	33,57
108840	VATROOTPONI KONAC 40	M	6.600,000	0,11	746,00	186,50
108886	VEZICE OKR.VATROOTP.230 CM	PAR	64,000	5,00	320,00	80,00
109553	KONAC 20/3 4111 ŽUTI	M	3.600,000	0,03	97,00	24,25

109605	ZATVARAČ METALNI SMEĐI 36 CM	KOM	30,000	7,50	225,00	56,25
109615	ELEKTRODE 27 FI 2.0	KG	37,500	11,53	432,55	108,14
109665	ZATVARAČ BIJELI 35 CM	KD	10,000	4,00	40,00	10,00
109887	KONAC CER.1.2 012 BEIGE	M	3,000	160,00	480,00	120,00
109923	RIPS TEKILNA TRAKA 20 MM CRNA	M	550,000	1,15	632,50	158,13
109987	RINČICE 613 C2 ST	KD	3.000,000	0,03	87,00	21,75
110023	PAPIR	KG	3,000	1,47	4,40	1,10
110103	VEZICE CR,OKRU.90CM	PA	9,000	0,85	7,62	1,90
110335	KONAC 60 PANA	MT	25.500,000	0,01	255,33	63,83
110839	ZATVARAČI 20CM CRNI	KD	45,000	5,31	238,95	59,74
110898	VEZICE OKRUG.Q4.8 180CM VODOO	PA	16,000	2,90	46,40	11,60
110899	VEZICE CRNE PLOSN,140CM	PA	237,000	1,55	367,09	91,77
110951	VEZ.OKR.Q3.5 VODOOTP.BEŽ.170CM	PA	59,000	3,05	180,17	45,04
110952	VEZ.OKR.Q3.5 VODOOTP.BEŽ 180CM	PA	312,000	3,14	978,17	244,54
111704	VEZICE CR.OKR.Q4 70 CM	PA	20,000	1,00	20,00	5,00
111709	VEZICE CR.OKR.Q4.0 110 CM	PA	40,000	1,45	58,00	14,50
111989	VEZ.OKRUG.Q4.8 160CM BEŽ VODO	PA	17,000	3,00	51,00	12,75
112115	KONAC 20/3 4745	MT	4.200,000	0,03	128,92	32,23
1121201	TPU KAPICE KUŠTER 1 36-38	PA	15,000	10,90	163,50	40,88
1121202	TPU KAPICE KUŠTER 2 39-42	PA	164,000	10,85	1.779,78	444,94
1121204	TPU KAPICE KUŠTER 4 46-50	PA	59,000	10,09	595,60	148,90
112817	VEZICE OKRUG.BIJELE Q3,5 75CM	PA	34,000	1,05	35,70	8,93
112851	VEZICE OKRUG.CR.80CM VODOODB	PA	130,000	1,55	201,10	50,27
11285910	PLASTIČNE KAPICE 10	PA	70,000	9,00	630,00	157,50
11285911	PLASTIČNE KAPICE 11	PA	50,000	9,00	450,00	112,50
1128596	PLASTIČNE KAPICE MG2 6	PA	33,000	9,00	297,00	74,25
1128598	PLASTIČNE KAPICE 8	PA	184,000	9,01	1.658,16	414,54
1128599	PLASTIČNE KAPICE 9	PA	42,000	9,00	378,00	94,50
112971	TRAKA UKRASNA CRNA 15MM	MT	800,000	0,99	793,00	198,25
112983	KONAC 60/3 VODOODBOJNI	MT	9.000,000	0,01	54,00	13,50
113028	ZATVARAČI CRNI 19CM GALIR	KD	19,000	13,46	255,70	63,92
113029	ZATVARAČI CRNI 20CM GALIR	KD	5,000	13,39	66,94	16,74
113054	VEZICE Q5 190CM CRNE	PA	17,000	2,65	45,05	11,26
113090	LASTIKA 12MM CRNA ZA OBRUB	MT	250,000	0,60	150,00	37,50
113097	KONAC 40 0118 ŽUTI VATROOTPORN	MT	3.000,000	0,15	450,00	112,50
113108	ANTISTATIČKA TRAKA 10MM GRAU	KD	355,000	3,50	1.240,77	310,19
113136	FINIŠ 2148-2	KG	10,000	101,19	1.011,90	252,98
113148	COMBIN FINISH 3605/3C FARBLOS	LT	24,000	42,14	1.011,29	252,82
113157	KONAC 909 CRNI	KD	2,000	64,00	128,00	32,00
113177	KONAC 12 CRNI	KD	5,000	65,00	325,00	81,25
113179	LJEPILO ES 8000	KG	6,000	35,95	215,70	53,93
113182	SREBRNA FOLIJA ZA OZNAČAVANJE	KD	1,000	236,02	236,02	59,01
113193	KONAC 8 CRNI GALIR	KD	2,000	60,00	120,00	30,00
113219	VEZICE CRNE PLOSNATE 160CM	PA	35,000	1,75	61,25	15,31
113221	PITOGRAMI KOŽA KOŽA UMJETNI	KD	4.720,000	0,15	708,00	177,00
113225	KONAC 9 CRNI	KD	3,000	64,00	192,00	48,00
113236	ZATVARAČI RT20 B910 16CM CRNI	KD	50,000	5,60	280,00	70,00
113237	VEZICE OKRUG.70CM CRNE VODOO	PA	25,000	1,50	37,50	9,38
				UKUPNO	31.751,04	7.937,76

Osnovno skladište 053

Šifra artikla	Naziv artikla	J.m.	Stanje	Cijena	Početna cijena	Prodajna cijena
105273	KARTONI 630X430X360	KOM	94,000	8,09	760,30	190,07
109374	KUTIJE 560X330X120 INKOP HUNT.SV	KD	200,000	5,49	1.098,00	274,50
109516	NADKARTON 10 PARI 690X630X580 Z	KD	20,000	17,60	352,00	88,00
111030	KUTIJE D31 SIOUX	KD	99,000	4,34	429,53	107,38
111031	POKLOPCI D31 SIOUX	KD	55,000	2,05	112,52	28,13
111035	POKLOPCI H 24 SIOUX	KD	200,000	1,43	286,42	71,61
111036	KUTIJE H 29 H SIOUX	KD	24,000	4,17	100,18	25,04

111037	POKLOPCI H 29 H SIOUX	KD	39,000	1,95	75,91	18,98
111817	VREČICE 30X40 HESCHUNG	KD	400,000	7,15	2.861,29	715,32
112621	KUTIJE M34	KOM	220,000	6,15	1.353,00	338,25
112627	KUTIJE 16.1X24X10	KOM	8,000	2,70	21,60	5,40
113142	KUTIJE 42 BIJELE-JELEN	KD	286,000	12,09	3.457,74	864,44
113143	NADKARTONI ZA 42-JELEN	KD	9,000	3,15	28,35	7,09
113161	KUTIJE 44 IOM	KD	245,000	1,80	441,00	110,25
				UKUPNO	11.377,84	2.844,46
Osnovno skladište D50						
Šifra artikla	Naziv artikla	J.m.	Stanje	Cijena	Početna cijena	Prodajna cijena
102516	GOV.ANILIN SMEĐI 1,7-1,9	M2	4,580	240,00	1.099,20	274,80
102521	GOV.NAPA ZELENA 1.1-1.3 HID.	M2	2,000	224,10	448,20	112,05
102776	JAREČA POSTAVA	M2	17,000	41,98	713,62	178,40
103500	CJ.PL.BOX BIJELI 1.4-1.6 A.PR	M2	0,740	140,18	103,73	25,93
103618	GOV.NAPA SMEĐA 1.1-1.3	M2	2,380	225,00	535,50	133,88
105949	G.CJEP.PL.BOX CRNI 1.5-1.7	M2	1,430	117,00	167,31	41,83
106001	KROMNI OTPAD	KG	5,000	13,65	68,25	17,06
106637	G.CJEP.PL.BIJELI 1,4-1,6	M2	6,190	144,00	891,36	222,84
107481	G.BLANK CR 1.8-2.0 DUŽ 1.5 MT	M2	2,200	268,00	589,60	147,40
108459	NUBUK PLAVI HIDR.2.1-2.3	M2	1,750	293,09	512,90	128,22
108475	GOV.BLANK REM.LEDA 2.5-3.0	M2	8,910	231,97	2.066,86	516,71
109122	G.CJEP.PL.BOX CR.14-16 3829	M2	3,830	120,67	462,16	115,54
109588	G.VEL.SM.17-19MAŠTENI HIDROF	M2	1,660	117,00	194,22	48,56
110005	GOV.NAPA UZORCI	M2	4,630	220,00	1.018,60	254,65
110006	GOV.ANILIN UZORCI	M2	11,610	250,31	2.906,08	726,52
110092	GOV.NAPA BIJELA 11-13	M2	4,090	230,07	941,00	235,25
110094	G.CJEPANIK BOX CRNI 3.0-3.5	M2	5,530	236,39	1.307,26	326,81
110095	G.CJ.PL.BOX B11	M2	2,730	228,27	623,17	155,79
110168	GOV.CJEP. PL.BOX SMEĐI 30-35	M2	2,760	164,00	452,64	113,16
110606	GOV.NUBUK MAŠĆENI CR.19-21 HID	M2	5,450	226,45	1.234,13	308,53
110786	GOV.NUBUK B 009	M2	1,850	234,00	432,90	108,23
110789	GOV.NUBUK B 002	M2	1,010	234,00	236,34	59,09
110790	GOV.NUBUK B007	M2	1,910	234,00	446,94	111,74
110792	GOV.NUBUK BORDO 11-13	M2	0,700	113,11	79,18	19,79
111015	CJEP.PL.BOX SMEĐI N2,5-3,5	M2	2,020	164,00	331,28	82,82
111221	G.NAPA ZELENA 11-13 5535C	M2	2,050	210,00	430,50	107,63
112113	GOV.ANIL.ZELENI 18-20 HIDROF,	M2	1,950	245,34	478,42	119,60
112244	GOV.NUBUK CRNI 2.0-2.2	M2	2,850	234,00	666,90	166,73
112934	GOV.PODSTAVA 06-08 CRVENA	M2	1,200	97,00	116,40	29,10
113109	KOŽA RAZNE BOJE	M2	26,120	237,74	6.209,64	1.552,41
				UKUPNO	25.764,29	6.441,07
Osnovno skladište A50						
Šifra artikla	Naziv artikla	J.m.	Stanje	Cijena	Početna cijena	Prodajna cijena
400005	PREM.TOILE TODAY /ANTISCIVOLO C	M2	6,610	35,62	235,44	58,86
400017	ANTISCIVOLO NOIR	M2	20,080	14,29	286,91	71,73
400018	ANTISCIVOLO BEIGE	M2	13,750	14,69	202,00	50,50
400043	TRIPLURE M152/220 NOIR	M2	6,970	12,36	86,13	21,53
400133	MAT.ZA TVRD.TALYN 475 BLANC	M2	4,592	53,65	246,38	61,59
400159	ANTIGLISOIRE MARONE	M2	1,710	56,83	97,18	24,29
400270	ANTIGLISOIRE BEIGE	M2	2,100	56,83	119,35	29,84
400283	ANTISCIVOLO COGNAC	M2	2,620	14,37	37,65	9,41
4002913	SELY 5300 3	M2	7,500	274,38	2.057,85	514,46
400295	RENFORT SIMPLE FACE NOIR	M2	2,750	52,64	144,77	36,19
400454	MOUSSE 6 MM BLANC	M2	6,670	12,83	85,60	21,40
400457	MAT.A CONTRAFORTE	M2	18,940	57,01	1.079,86	269,96
400490	MOUSE 6MM BLANC	M2	5,050	12,87	65,00	16,25
400529	GUTA EXTENSIBLE T400/480 BLANC	M2	0,580	18,22	10,57	2,64
400863	MOUSSE PE 2MM 65X11	MT	2.000,000	0,17	343,22	85,81

400875	LASTIKA 21475/70 TAUPE 263	MT	8,200	17,72	145,31	36,33
400924	GUTA SERGE GRIS 2516	M2	2,260	36,74	83,04	20,76
401007	GUTA WA GRIS	M2	3,730	34,77	129,69	32,42
401014	CONFORT NT MOUSSE 1MM	M2	51,000	40,52	2.066,41	516,60
4010152	PERLKID 10194 2	M2	0,800	284,73	227,78	56,95
				UKUPNO	7.750,14	1.937,53
Osnovno skladište A51						
Šifra artikla	Naziv artikla	J.m.	Stanje	Cijena	Početna cijena	Prodajna cijena
4000091	LUBOVI F10 1	PA	514,000	2,30	1.180,05	295,01
4000092	LUBOVI F10 2	PA	144,000	2,27	326,57	81,64
4001630	LUB F9 0	PA	5,000	2,75	13,76	3,44
4001631	LUB F9 1	PA	254,000	2,73	693,74	173,43
4001633	LUB F9 3	PA	109,000	2,72	296,62	74,15
4004855-	ĐON FLORAC NOIR 5-	PAR	17,000	44,64	758,81	189,70
4005787	P.DE MONTAGE OXFORD 7	PA	11,000	6,64	73,08	18,27
4006503	P.DE.MONTAGE JAVA NOIR 3	PA	3,000	5,91	17,73	4,43
4009318-	VOUTE A13 MEPHISTO BEIGE 8-	PA	33,000	23,42	772,77	193,19
				UKUPNO	4.133,13	1.033,28
Osnovno skladište A52						
Šifra artikla	Naziv artikla	J.m.	Stanje	Cijena	Početna cijena	Prodajna cijena
400028	VEZICE CUIR 4MM MARINE 70CM	PA	66,000	2,81	185,77	46,44
400075	ELASTIKA 21475/15MM 12074	MT	9,000	4,45	40,09	10,02
400082	ELASTIKA ECHELLE BINA 25MM BE	MT	4,000	1,42	5,69	1,42
4001652	TVRDICE FOGIA BLANC 2	PA	102,000	1,19	121,00	30,25
400167	VEZICE CUIR 4MM BLANC 4830 70CM	PA	8,000	2,44	19,48	4,87
400180	KONAC 121 NOIR	KG	0,450	199,20	89,64	22,41
400193	ELASTIKA 21475/50 NOIR	MT	76,200	4,70	358,18	89,54
400201	PASANT 25X6X25 CF	KD	1.026,000	0,19	197,65	49,41
400217	ELASTIKA 5050/12 BLUE MARINE 13	MT	50,800	7,41	376,40	94,10
400233	VEZICE 3511/70 BLANC	PA	31,000	1,31	40,47	10,12
400294	VEZICE CUIR 4MM NOIR 70CM	PA	33,000	2,86	94,42	23,60
400329	ELASTIKA 21475/50 BLEU 5225	MT	6,490	12,34	80,11	20,03
400342	KONAC 121 5982	KG	0,500	172,20	86,10	21,53
400345	KONAC 121 5213	KG	0,250	176,72	44,18	11,05
400360	KONAC 2006 TR 900 GRIS CLAIR 5213	KG	2,600	331,85	862,80	215,70
400362	KONAC 2006 TR 1560 BLANC	KG	3,550	245,23	870,57	217,64
400369	ELASTIKA 21475/25 BEIGE 11259	MT	12,300	6,50	79,90	19,97
400381	ELASTIKA 21475/35 NOIR	MT	4,000	8,96	35,85	8,96
400413	KONAC 51 CHAMOIS 5982-5211	KG	0,800	177,69	142,15	35,54
400414	KONAC 81 CHAMOIS 5982-5211	KG	2,000	168,39	336,77	84,19
400416	KONAC 81 BRUN 4904	KG	0,300	215,67	64,70	16,17
400435	ELASTIKA 21475/60 NOIR	MT	10,000	4,56	45,59	11,40
400436	ELASTIKA 21475/15 BRUN	MT	55,500	4,40	244,30	61,07
400444	KONAC 2006 TR900 BLANC	KG	2,450	331,91	813,17	203,29
400449	LASTIKA 21475/15 BLANC	MT	39,000	4,43	172,71	43,18
400461	GARNITURE MET 3GM1 ORO	KD	694,000	15,68	10.881,01	2.720,25
400463	KONAC 2006 TR1560 CHAMOIS	KG	0,800	312,03	249,62	62,41
400472	KONAC 51 GRIS CLAIR 5213	KG	0,250	146,28	36,57	9,14
400473	KONAC 51 ECRU 1100	KG	1,250	88,23	110,29	27,57
400481	LACET CUIR COURT 4MM COL NATU	PA	769,000	2,89	2.225,35	556,34
400484	KONAC 2006 TR1560 5982	KG	3,125	332,42	1.038,80	259,70
400485	KONAC 51 ROUGE 2455	KG	0,720	177,63	127,89	31,97
400496	KONAC 21 5213	KG	1,200	176,58	211,90	52,97
400500	LACET CUIR COURT 4M 2880 45CM	PA	143,000	1,95	278,54	69,63
400501	LACET CUIR COURT 4MM 2880 80CM	PA	40,000	2,90	116,01	29,00
400536	TRAKA BAS DE TIGE 9MM MARONE	MT	200,500	1,99	398,34	99,58
400544	LASTIKA 21475/60 BRUN 1265	MT	2,500	14,75	36,87	9,22
400560	KONAC 2006 TR 900 BORDEAUX 788	KG	0,900	362,17	325,95	81,49

400562	KONAC 2006 TR 900 TAUPE 0397	KG	2,450	299,25	733,17	183,29
400563	KONAC 2006 TR 1560 4904	KG	3,000	266,12	798,35	199,59
400577	LASTIKA ETRE 100MM NOIR	MT	10,560	3,41	36,05	9,01
400598	KONAC 81 BORDO 1119	KG	0,701	166,22	116,52	29,13
400599	KONAC 51 BORDO 1119	KG	0,320	178,41	57,09	14,27
400607	LASTIKA 854/120 NOIR ARGENTE	MT	26,000	43,82	1.139,24	284,81
400618	LASTIKA 21475/100 BRUN 1265	MT	41,000	35,25	1.445,18	361,29
400628	KONAC 81 TAUPE 0397	KG	1,306	167,19	218,35	54,59
400642	LASTIKA 21475/100 NOIR	PA	26,000	35,10	912,55	228,14
400651	LJEPILO PL877	LT	26,000	47,08	1.223,96	305,99
400665	VEZICE CUIR COURT 4MM 2880 50CM	PA	5,000	2,47	12,37	3,09
400672	VEZICE CUIR 2880 4MM 70 CM	PA	15,000	2,73	40,97	10,24
400687	RENFORT NAYLON 10MM NOIR	MT	372,000	0,12	43,07	10,77
400699	LACET PLAT P3,5MM L2300	MT	260,000	11,25	2.926,25	731,56
400706	PLATA 14946 VIEJO ECG CFF	KD	200,000	1,21	242,21	60,55
400718	GAJKE 14946 NICKEL FREE	KD	1.504,000	1,18	1.768,50	442,12
400721	LASTIKA 21475/50 GRIS FONCE 59	MT	24,290	11,53	280,03	70,01
400777	GARNITURE 43571/2 GRAFITO	KD	146,000	3,32	485,14	121,28
400788	ELASTIKA 21475/30 BEIGE 5216	MT	7,080	8,17	57,82	14,45
400799	LASTIKA 21475/30 ROSSE 15139	MT	2,840	8,25	23,42	5,85
400862	EMBOUT GP 3095 NICKEL FREE	KD	2.044,000	1,26	2.570,26	642,56
400895	LOGO RECYCLABLE	KD	527,000	0,03	15,81	3,95
400909	MOBILS SOFT AIR BAG	KD	231,000	0,60	139,61	34,90
400942	RINČICE S 249 YO5P4473 OXL5	KD	4.388,000	0,04	195,65	48,91
400944	ŠPAGA CORDON BOUR 9158 NOIR	MT	11,000	0,74	8,12	2,03
400951	VEZICE 3412 NOIR 80CM	PA	6,000	1,08	6,46	1,61
400953	VEZICE 3412 COL.319 80CM	PA	50,000	1,08	53,86	13,47
400995	VEZICE 3511/70 COL.319 110CM	PA	17,000	1,52	25,81	6,45
401048	LASTIKA 133-450 FB03 200MM NOIR	MT	36,000	42,02	1.512,61	378,15
401052	LASTIKA 21475/70 BEIGE 11259	MT	0,400	17,43	6,97	1,74
401062	LASTIKA 21475/30 GRIS 5222	MT	4,000	8,18	32,73	8,18
				UKUPNO	38.572,95	9.643,24

Osnovno skladište A53

Šifra artikla	Naziv artikla	J.m.	Stanje	Cijena	Početna cijena	Prodajna cijena
400638	NADKARTONI GF BOTTE	KD	221,000	5,36	1.184,21	296,05
400818	KUTIJA SALAMANDER 30,8x54	KD	32,000	9,81	313,77	78,44
400887	BOITE GRISE /BLANC BLANC 31X28X	KD	20,000	6,53	130,68	32,67
401021	BOITE MOBILS ERGO 31X28X12,5	KD	42,000	7,20	302,27	75,57
401022	BOITE MOBILS ERGO 35X20X12,5	KD	225,000	5,60	1.259,39	314,85
				UKUPNO	3.190,32	797,58

Osnovno skladište		
Osnovno skladište 050	45.951,79	11.487,95
Osnovno skladište 051	157.512,91	39.378,23
Osnovno skladište 052	31.751,04	7.937,76
Osnovno skladište 053	11.377,84	2.844,46
Osnovno skladište D50	25.764,29	6.441,07
Osnovno skladište A50	7.750,14	1.937,53
Osnovno skladište A51	4.133,13	1.033,28
Osnovno skladište A52	38.572,95	9.643,24
Osnovno skladište A53	3.190,32	797,58
SVEUKUPNO	326.004,41	81.501,10